Ex ecclesia parochiali Sanctae Anastasiae 

- Sancti Alexandri maryris. 

- Sancti Cromatii martyris. 

- Sancti Proti martyris.  

E templo Sancti Donati, reliquias: 

- Sancti Sebastiani. 

 E Sancti Stephani templo, reliquias: 

- Sancti Mauri episcopi. 

- Sanctae Placidiae veronensis. 

- Sanctae Agathae veronensis martyris. 

 Ex ecclesia Sanctae Consolatae: 

- Sancti Segismundi martyris. 

- Fragmentum columnae Flagelationis. 

- Partem lapidis, ex illis, quibus sanctus Stephanus fuit lapidatus. 

 E Sancti Nicolai ecclesiae parochiali, reliquias: 

- Sanctorum Asterii et sociorum sancti Alexandri [et] Thalalei.  

     Anno 1575 
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 Venetiis, die 23 aprilis, in parochiali ecclesia Sanctae Marinae
46

, domino Marco 

Cinthio, rectore huius ecclesiae, fuerunt erogatae sequentes sanctorum reliquiae a 

Bartholomeo Bressano, sacrarii custode rectoris locum tenente: 

- Ossa novem sanctorum Innocentum, qui pro Christo occubuerunt Herode iubente, 

in quibus costa est una et cranei pars. 

- Os manus sanctae Marinae, cuius venerandum sanctum corpus in hac requiescit 

ecclesia. 

- Polex dextri pedis sanctae Marinae. 

- Pars cranei sancti Martini episcopi
47

. 

- E genu sancti Theodori pars
48

. 

- Fragmentum costae sanctae Agathae. 

- Os sancti Iacobi Minoris. 

- Pars ossis sancti Abdonis vel sancti Senis
49

. 

- Os sancti Lazari martyris
50

. 

- Ossis pars sancti Hadriani martyris
51

. 

- Fragmentum costae sancti Eudoxii
52

. 

- Sancti Pantaleonis costa
53

. 

- Os sancti Cosmae vel sancti Damiani
54

. 

- Os sancti Ioannis summi pontificis
55

. 

- Nonnihil pellis sancti Petri martyris
56

. 

- Os sancti Georgii martyris
57

. 

- Os sanctae Ceciliae virginis. 

- Pars cranei sancti Petri apostoli. 

- Pars ossis sancti Cleophae martyris Domini nostri Iesu Christi discipuli
58

. 

 Venetiis, die 28 augusti eiusdem anni 1575, admodum rvdus. dominus D. Camillus 

Cantius, vicarius rvmi. domini Petri Quirini, episcopi concordiensis
59

 et eius nomine et 

capituli ecclesiae concordiensis dicto domino oratori
60

 tradidit sequentes sanctorum reliquias, 

ex illis, quae in ecclesia Sancti Stephani cathedrali
61

 magna cum veneratione servabantur, 

videlicet: 

- Fragmentum costae santi Laurentii. 

- Fragmentum ossis sanctae Annae
62

. 

- Fragmentum cranei sancti Leonardi
63

. 

46

 Marina (supra, A. I. 29, n. 19). Iglesia compartida hoy con San Rafael (ACI, 598). 

47

 Martín (ibíd. 112). Iglesia dedicada en Burano aun hoy existente (ACI, 598).